
Dodatek č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č.137/03C/2019

(dále „Smlouva")

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření a podpisového řádu, , ředitelem Krajského 
ředitelství Zlín
(dále jen „objednatel44)

a

Ivan Salajka,
podnikatel podnikající podle živnostenského zákona zapsaný v obchodním rejstříku, živnostenský list 
vydaný Městským úřadem Břeclav,
s místem podnikání Samota u Moravy 323, 691 55 Moravská Nová Ves 
IČ: 675 51 840, DIČ: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za individuální ochrany bude upravena na částku 135 Kě za 
jeden kus.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti upravená 
Smlouvou, s výjimkou ustanovení v tomto dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

str. 1 z 2



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně rozumí, 
náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, a vyslovují 
tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují 
svými podpisy.

Ve Strážnici dne................... Ve Strážnici dne..ft.;..H

Objednatel: Zhotovitel:

 
ředitel KŘ Zlín

Ivan Salajka

str. 2 z 2




